AMTs &
e b : A"Gh'V‘D'DETEa'mine Direttore

Determina Direttors

Protocollo N. 15g/22

del 070712022
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto
Acquisto diretto mediante adesione convenzione CONSIP “PC e Workstation™ per

I’acquisto di n.10 pc desktop con relativo monitor ed estensione di garanzia a 5
anni.

Ufficio proponente: Unita Organizzativa Complessa “Gare e Contratti”

PREMESSO CHE
- con RdA n°129/22 del 06/07/2022, da parte del Resp. ufficio ITC, Sig. Andrea Fichera, &

stata chiesta la fornitura di quanto in oggetto da utilizzare per la sostituzione dei pc/monitor
ormai obsoleti ¢ migliore efficienza degli uffici amministrativi e tecnici dell’ Azienda;

- a tale scopo, I'ufficio “ITC”, ha avviato una indagine al fine di verificare la possibilita di
aderire alla convenzione CONSIP “Pc Desktop e Workstation / Lotto 2™;

CONSIDERATO CHE
- l'ufficio ha individuato le seguenti dotazioni “PC desktop “Lenovo™ - Modello:

ThinkCentre M75s” comprensivo di accessori e servizi accessori;
- il prezzo per postazione derivante dall’adesione alla convenzione citata ¢ di €. 485,60 oltre
IVA qui di seguito meglio specificata:
v" PC Lenovo — ThinkCentre M75s Gen? - Sistema Operativo Windows €.398,00
¥" Monitor 23” —~ LENOVO ThinkVision E24-28 €.79.60
v" Estensione assistenza €.8.00
Per un impegno economico complessivo pari ad €. 4.856,00 oltre IVA.

CONSIDERATO
- che per tale importo la fornitura puo essere affidata mediante acquisizione diretta, secondo
quanto previsto dall’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, cosi come modificato dal
D.L. 76 del 16/07/2020 e dal successivo D.L. 77 del 3 1/05/2021.

RITENUTO TUTTO QUANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza

Unita Organizzativa Complessa “Gare e Contratti”
RESP. UNITA’ ORGANIZZATIVA COMPLESSA

(D@T\ nig Garozzo)




amts ©

IL DIRIGENTE DIRETTORE GENERALE
VISTE
I’art. 22 dello Statuto “Attribuzioni del Direttore Generale” e le deleghe attribuite.

DETERMINA

1) Di procedere all’acquisto diretto tramite adesione alla convenzione CONSIP di n.10 pc
desktop con relativo monitor da 237 ed estensione di garanzia a 5 anni:

2) Di nominare quale Responsabile del procedimento il Sig. Andrea Fichera:

3) Di autorizzare i pagamenti alla Ditta affidataria;

4) Che la spesa complessiva di €. 4.856,00 oltre IVA trovera copertura dal budget per I’anno
2022.

o

Catania, 07/07/2022



